2026 年２月 12 日

各  位

会社名  株式会社キムラ

代表者  代表取締役社長     木村 勇介

（コード番号：7461 東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画室長 吉田 研一

(TEL 011-721-4311)

代表取締役の異動及び組織変更、人事異動等に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び組織変更、人事異

動等について、内定及び決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ.代表取締役の異動

1. 異動の理由

経営体制の強化を図るため。

2. 代表取締役の異動（2026 年 4 月 1 日付）

氏名 新職 前職

木村 勇太朗 代表取締役副社長兼営業統括本部長 常務取締役営業統括本部長

3. 代表取締役の略歴

氏名     木 村 勇 太 朗（きむら ゆうたろう）

生年月日   1994 年 7 月 31 日（31 歳）

出身地    北海道札幌市

最終学歴   2017 年 3 月 慶應義塾大学商学部 卒業

職歴     2017 年 4 月 当社入社 株式会社伊藤忠建材へ出向

       2022 年 4 月 当社経営企画室次長

       2022 年 6 月 株式会社キムラリース取締役（現任）

       2023 年 4 月 当社常務執行役員営業本部長

       2023 年 6 月 当社常務取締役

       2024 年 4 月 当社常務取締役経営企画室長

       2025 年 4 月 当社常務取締役営業統括本部長（現任）

所有持株數  8,800 株（2026 年 1 月現在）

Ⅱ.2026 年 4 月 1 日付組織変更

1. 事業開発課を特販課に名称変更する。

2. 本州営業部のブロック制を廃止する。

3. 東京営業所の所在地を関東営業所に併設する。

4. 貿易課を商品課に統合する。

Ⅲ.2026 年 4 月 1 日付人事異動

1. 取締役の異動

氏名 新職 前職

吉田 研一 取締役顧問 取締役管理部部長兼経営企画室室長

2. 新任部長の発令

氏名 新職 前職

長岡 雄飛 道央営業部部長 道央営業部次長

丹田 雄介 本州営業部部長 関東営業所所長

南 耕平 管理部部長兼経営企画室室長 ―

Ⅳ.2026 年 6 月 26 日付人事異動（予定）

1. 取締役の異動

氏名 新職 前職

南 耕平 取締役管理部部長兼経営企画室室長 管理部部長兼経営企画室室長

吉田 研一 常勤監査役 取締役顧問

野村 真也 退任 常勤監査役

Ⅴ.2026 年 3 月 1 日付人事異動

氏名 新職 前職

富樫 紀文 東洋ガラス工業㈱出向 執行役員本州営業部部長

以  上